

## Sprawozdanie

### IGRZYSKA DZIECI – powiatowe zawody w czwórboju lekkoatletycznym

**Miejsce:** Szkoła Podstawowa nr3 im. Piotra Firleja w Lubartowie

**Termin zawodów:** 17.05.20224 r.

**Uczestnicy:** W zawodach startowali dziewczęta i chłopcy reprezentujący Szkołę Podstawową w Kamionce, Szkołę Podstawową nr3 w Lubartowie, Szkołę Podstawową nr 1 w Lubartowie, Szkołę Podstawową w Leszkowicach, Szkołę Podstawową w Sernikach, Szkołę Podstawową w Szczekarkowie, Szkołę Podstawową w Brzostówce i Szkołę Podstawową w Skrobowie.

Uczestnicy startowali w czterech konkurencjach:

- bieg na 60 m.
- skok w dal
- rzut piłką palantową
- bieg 600 m. dziewcząt i 1000 m. chłopców

Wyniki z poszczególnych konkurencji przeliczone zostały na punkty według tabel czwórbojowych.

#### **Klasyfikacja końcowa zawodów w kategorii dziewcząt:**

I miejsce Szkoła Podstawowa w Kamionce – 941 pkt. – opiekun Eliza Wiącek

II miejsce Szkoła Podstawowa nr 3 w Lubartowie – 880 pkt. – opiekun Małgorzata Wysoczyńska

III miejsce Szkoła Podstawowa w Szczekarkowie – 674 pkt. – opiekun Iwona Szumiec

IV miejsce Szkoła Podstawowa w Sernikach – 669 pkt. – opiekun Leszek Łotys

V miejsce Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubartowie – 520 pkt. – opiekun Albert Malesa

#### **Klasyfikacja końcowa zawodów w kategorii chłopców:**

I miejsce Szkoła Podstawowa nr3 w Lubartowie – 825 pkt. – opiekun Ireneusz Kawecki

II miejsce Szkoła Podstawowa w Kamionce – 700 pkt. – opiekun Eliza Wiącek

III miejsce Szkoła Podstawowa w Skrobowie – 567 pkt. – opiekun Robert Romanek

IV miejsce Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubartowie – 560 pkt. – opiekun Albert Malesa

V miejsce Szkoła Podstawowa w Brzostówce – 553 pkt. – opiekun Aneta Pęksa

VI miejsce Szkoła Podstawowa w Leszkowicach – opiekun Zbigniew Wierzbicki

**Zawody sędziowali:** Ireneusz Kawecki, Małgorzata Wysoczyńska, Jerzy Walczak, Roman Stasiak.

**Organizator zawodów:** Ireneusz Kawecki, Małgorzata Wysoczyńska

Zawody sfinansowano ze środków Starostwa Powiatowego w Lubartowie.